- 1 -

教育研究評議会（第１０回）議事要旨

日 時  令和６年２月８日（水）９時３０分～９時４５分

方 法  Web会議システム

出席者  別紙のとおり

議 事  審議に先立ち、前回（第９回）教育研究評議会の議事要旨（案）の確認が行われ、

原案のとおり了承された。

１ 審議事項
（１）各センター長等候補者について
   学長から、令和6年3月31日限り任期満了となる役職の次期候補者について、意見の聴取

が行われた。
また、附属幼稚園長は再任に係る規則の改正を前提とすることについて、説明が行われ

た。

引き続き、学長から、令和6年3月31日限り任期満了となる役職の次期候補者について、

報告が行われた。

（２）教員の選考について
①非常勤講師

学長から、資料２に基づき、次の教員の選考について説明が行われ、了承された。

令和６年度 大学院担当 ： ３件

 学部担当  ：１０件

（３）教員の選考開始について
①非常勤講師

学長から、次の教員選考について、資料３に基づく授業科目の教員選考を開始するこ
と及び教員選考委員会に教員選考を付託することについて説明が行われ、了承された。

令和６年度 大学院担当 ： ６件

 学部担当  ： ３件

（４）授業実践課題探究コースの英語表記について
   吉水副学長から、資料４に基づき説明が行われ、了承された。

２ 報告事項
（１）次期役員等について

学長から、次期役員等について、報告が行われた。

－ 以 上 －